Matricula
54833
55268
53984
53862
54481
55736
57170
55508
57015
55538
57154
53849
57017
57423
53970
55256
57155
55766
57404
55522
55758
57572
57572
57249
54451
53958
54834
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Resultado

Deferido

Deferido

Deferido

Indef. ndo compareceu a entrevista
Deferido

Indef. ndo compareceu a entrevista
Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido - Documentac¢do ou Renda
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indef. ndo compareceu a entrevista
Deferido

Insc. invalida

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Beneficios Atendidos

Bolsa Permanéncia

Bolsa Permanéncia Auxilio Alimentacao
Bolsa Permanéncia

Auxilio Alimentagdo Auxilio Transporte

Auxilio Alimentacdo Auxilio Transporte
Bolsa Permanéncia
Auxilio Transporte

Auxilio Transporte Auxilio Alimentacao
Auxilio Transporte

Auxilio Transporte

Auxilio Transporte

Auxilio Transporte Auxilio Alimentacdo
Auxilio Transporte Auxilio Alimentagao
Auxilio Transporte Bolsa Auxilio Pré-Escola
Auxilio Transporte Bolsa Permanéncia
Auxilio Transporte

Auxilio Transporte Bolsa Permanéncia

Auxilio Transporte Auxilio Alimentagao

Bolsa Permanéncia Auxilio Transporte

Auxilio Alimentacdo Auxilio Transporte Bolsa Permanéncia
Auxilio Transporte Auxilio Alimentagao Bolsa Permanéncia
Auxilio Transporte Auxilio Alimentacdo Auxilio Moradia - CEU



55534 Deferido Auxilio Transporte Auxilio Alimentagao

53956 Deferido Auxilio Alimentacdo Auxilio Moradia - CEU Auxilio Transporte
55319 Deferido Auxilio Transporte Bolsa Permanéncia Auxilio Alimentacao
53999 Deferido Bolsa Permanéncia Auxilio Transporte

52330 Deferido Auxilio Transporte Bolsa Permanéncia

55729 Deferido Auxilio Transporte

55882 Deferido Bolsa Permanéncia

55007 Indef. ndo compareceu a entrevista

57551 Deferido Auxilio Alimentacdo Auxilio Transporte

55731 Deferido Auxilio Transporte Bolsa Auxilio Pré-Escola

55305 Deferido Auxilio Transporte Bolsa Permanéncia

52531 Deferido Bolsa Permanéncia Auxilio Alimentacao Auxilio Transporte
55539 Indef. ndo compareceu a entrevista

57536 Deferido Auxilio Transporte

57160 Deferido Auxilio Transporte

53994 Deferido Bolsa Permanéncia

55536 Deferido Bolsa Permanéncia Auxilio Transporte

54820 Deferido Auxilio Transporte Auxilio Moradia - CEU

53960 Deferido Bolsa Permanéncia Auxilio Transporte

55249 Deferido Bolsa Permanéncia Auxilio Transporte

57537 Deferido Auxilio Alimentacdo Auxilio Transporte

54832 Deferido Bolsa Permanéncia Auxilio Transporte

54543 Deferido Bolsa Permanéncia Auxilio Transporte

54547 Indef. ndo compareceu a entrevista

55255 Deferido Auxilio Transporte Bolsa Permanéncia

57021 Indeferido - Documentagao ou Renda

55543 Deferido Auxilio Transporte Bolsa Permanéncia

53772 Deferido Auxilio Alimentagao

53968 Deferido Auxilio Transporte Bolsa Permanéncia

55314 Deferido Bolsa Permanéncia Auxilio Alimentagdo Auxilio Transporte
54463 Deferido Auxilio Transporte Auxilio Alimentacdo

54890 Indeferido - 22 Graduagao Auxilio Moradia - CEU

52295 Deferido Auxilio Transporte

57263 Deferido Auxilio Alimentagao Bolsa Permanéncia

55762 Deferido Auxilio Transporte Auxilio Alimentacdo

54959 Deferido Auxilio Transporte






