

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
Av. Itália, Km 8 Cep. 96201-900-Fone (53)32336827/32336930

Resultado Final Edital 10/2011

Matrícula	Resultado	Benefícios Atendidos
54833	Deferido	Bolsa Permanência
55268	Deferido	Bolsa Permanência Auxílio Alimentação
53984	Deferido	Bolsa Permanência
53862	Indef. não compareceu à entrevista	Auxílio Alimentação Auxílio Transporte
54481	Deferido	Auxílio Alimentação Auxílio Transporte
55736	Indef. não compareceu à entrevista	Auxílio Alimentação Auxílio Transporte
57170	Deferido	Auxílio Alimentação Auxílio Transporte
55508	Deferido	Bolsa Permanência
57015	Deferido	Auxílio Transporte
55538	Indeferido - Documentação ou Renda	Auxílio Transporte Auxílio Alimentação
57154	Deferido	Auxílio Transporte
53849	Deferido	Auxílio Transporte
57017	Deferido	Auxílio Transporte
57423	Deferido	Auxílio Transporte
53970	Deferido	Auxílio Transporte Auxílio Alimentação
55256	Deferido	Auxílio Transporte Auxílio Alimentação
57155	Deferido	Auxílio Transporte Bolsa Auxílio Pré-Escola
55766	Deferido	Auxílio Transporte Bolsa Permanência
57404	Deferido	Auxílio Transporte
55522	Deferido	Auxílio Transporte Bolsa Permanência
55758	Indef. não compareceu à entrevista	Auxílio Transporte Auxílio Alimentação
57572	Deferido	Auxílio Transporte Auxílio Alimentação
57572	Insc. inválida	Bolsa Permanência Auxílio Transporte
57249	Deferido	Auxílio Alimentação Auxílio Transporte Bolsa Permanência
54451	Deferido	Auxílio Transporte Auxílio Alimentação Bolsa Permanência
53958	Deferido	Auxílio Transporte Auxílio Alimentação Auxílio Moradia - CEU
54834	Deferido	

55534	Deferido	Auxílio Transporte Auxílio Alimentação
53956	Deferido	Auxílio Alimentação Auxílio Moradia - CEU Auxílio Transporte
55319	Deferido	Auxílio Transporte Bolsa Permanência Auxílio Alimentação
53999	Deferido	Bolsa Permanência Auxílio Transporte
52330	Deferido	Auxílio Transporte Bolsa Permanência
55729	Deferido	Auxílio Transporte
55882	Deferido	Bolsa Permanência
55007	Indef. não compareceu à entrevista	
57551	Deferido	Auxílio Alimentação Auxílio Transporte
55731	Deferido	Auxílio Transporte Bolsa Auxílio Pré-Escola
55305	Deferido	Auxílio Transporte Bolsa Permanência
52531	Deferido	Bolsa Permanência Auxílio Alimentação Auxílio Transporte
55539	Indef. não compareceu à entrevista	
57536	Deferido	Auxílio Transporte
57160	Deferido	Auxílio Transporte
53994	Deferido	Bolsa Permanência
55536	Deferido	Bolsa Permanência Auxílio Transporte
54820	Deferido	Auxílio Transporte Auxílio Moradia - CEU
53960	Deferido	Bolsa Permanência Auxílio Transporte
55249	Deferido	Bolsa Permanência Auxílio Transporte
57537	Deferido	Auxílio Alimentação Auxílio Transporte
54832	Deferido	Bolsa Permanência Auxílio Transporte
54543	Deferido	Bolsa Permanência Auxílio Transporte
54547	Indef. não compareceu à entrevista	
55255	Deferido	Auxílio Transporte Bolsa Permanência
57021	Indeferido - Documentação ou Renda	
55543	Deferido	Auxílio Transporte Bolsa Permanência
53772	Deferido	Auxílio Alimentação
53968	Deferido	Auxílio Transporte Bolsa Permanência
55314	Deferido	Bolsa Permanência Auxílio Alimentação Auxílio Transporte
54463	Deferido	Auxílio Transporte Auxílio Alimentação
54890	Indeferido - 2º Graduação	Auxílio Moradia - CEU
52295	Deferido	Auxílio Transporte
57263	Deferido	Auxílio Alimentação Bolsa Permanência
55762	Deferido	Auxílio Transporte Auxílio Alimentação
54959	Deferido	Auxílio Transporte

